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График проведения оценочных процедур в образовательной организации 
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Наименование  
учебного  
предмета 

1 класс 2 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 
организацией 

Русский язык   29.09.23 (Д) 
18.12.23(К) 

  23.10.23(П) 
28.12.23(д) 

Литературное 

чтение 

  16.10.23(Д) 
20.12.23(К) 

  2.10.23(п) 
17.11.23(п) 
25.12(.23п) 

Иностранный 

язык 

(английский) 

     12.12.2023 

Математика   26.09.23(Д) 
25.12.23(К) 

  12.09.23(К) 
27.10.23(К) 
24.11.23(К) 
28.12(.23К) 

Окружающий 

мир 

  02.10.23(Д) 
29.12.23(К) 

  4.10.23(п) 
20.12.23(п) 

Основы 

религиозных 

культур и 

      



светской этики 

Изобразительно

е искусство 

      

Музыка       

Технология   26.10.23(Д) 
28.12.23(К) 

   

Физическая 

культура 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
28.09.23 (п) 

  18.09.23 (п) 
20.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 

Родной язык       

Родная 

литература  

      

       

 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

3 класс 4 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 
организацией 

Русский язык   20.09.23 (К) 
04.10.23 (К) 
                                  
13.11.23 (К)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  19.09.23 (К) 
27.10.23 (К) 
23.11.23 (К) 
28.12.23 (К) 
 

Литературное 

чтение 

  03.10.23 (П) 
 
24.11.23 (П) 

  25.09.23 (П) 
17.10.23 (П) 
20.11.23 (П) 

Иностранный   24.10.2023   25.10.2023 
26.12.2023 



язык 

(английский) 

Математика   15.09.23 (К) 
19.10.23 (К) 
 
15.12.2023 (К) 

  14.09.23 (К) 
11.10.23 (К) 
28.11.23 (К) 
27.12.23 (К) 

Окружающий 

мир 

     15.12.23(П) 
 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

      

Изобразительно

е искусство 

      

Музыка       

Технология       

Физическая 

культура 

  19.09.23 (п) 
20.09.23 (п) 
26.09.23 (п) 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
28.09.23 (п) 

Родной язык       

Родная 

литература  

      

 
 
 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

5 класс 6 класс 

Федеральные 
оценочные 

Региональные 
оценочные 

Оценочные  
процедуры, 

Федеральные 
оценочные 

Региональные 
оценочные 

Оценочные  
процедуры, проводимые 



процедуры процедуры проводимые 
образовательно
й 
организацией 

процедуры процедуры образовательной 
организацией 

Русский язык   12.09.23 (К) дикт 
12.10.23 (К) дикт 
28.11.23 (К) дикт 
15.12.23 (К) дикт 

  13.09.23(Д) 
18.10.23(К.Д) 
16.11.23(д) 
28.12.23(К.Д) 

Литература   03.10.23 (П) 
21.11.23 (П) 
27.12.23 (К) 
 

   

Иностранный 

язык 

(английский) 

  28.09.2023 
18.10.2023 

  02.10.2023 

Математика   20.09.23(к) 
08.11.23 (К) 
23.11.23(п) 

  12.10.23(К) 
13.12.23(К) 
21.12.23(П) 

Алгебра       

Геометрия       

Вероятность и 

статистика 

      

Информатика       

История   19.09.23.(П)    

Обществознани

е 

      

География      12.10.23(К) 

Физика       

Химия       



Биология   19.10.23(П) 
 

  5.10.23(П) 
9.11.23(П) 
7.12.23(п) 

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов России 

      

Изобразительно

е искусство 

      

Музыка       

Технология       

Физическая 

культура 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
27.09.23 (п) 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
27.09.23 (п) 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

      

Родной язык        

Родная 

литература  

      

 
 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

7 класс 8 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 



образовательно
й 
организацией 

организацией 

Русский язык   12.09.2023(К) 
28.09.2023 (П) 
09.11.2023(П) 
18.12.2023 (П) 
28.12.2023 (К) 

  13.09.23 (К) 
20.10.23 изложение 
14.11.23 (К) дикт 

Литература      20.09.23 (П) 
18.10.23 (П) 
21.11.23 (П) 
20.12.23 сочинение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  15.09.2023 
20.12.2023 

  22.09.2023 
16.10.2023 

Математика       

Алгебра   7.11.23(К)   13.11.23(К) 
18.12.23(К) 

Геометрия      11.10. 23(К) 
13.12.23(К) 

Вероятность и 

статистика 

  25.09.23(П) 
16.10.23(п) 
04.12.23(П) 

  04.12.23(К) 

Информатика   24.10.2023 (К)   09.10.2023 (П) 
20.11.2023 (К) 

История       

Обществознани

е 

  30.11.23 (П)    

География       

Физика   7.11.23(П) 
17.11.23(П)  
19.12.23(П) 
25.12.23(К) 

  13.10.23(П) 
20.10.23(П) 
07.11.23(П) 
17.11.23(П) 
08.12.23(К) 



Химия       

Биология      19.09.23 (п) 
26.10.23(п) 
7.12.23(п) 

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов России 

      

Изобразительно

е искусство 

      

Музыка       

Технология       

Физическая 

культура 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
27.09.23 (п) 

  18.09.23 (п) 
25.09.23 (п) 
27.09.23 (п) 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

      

Родной язык        

Родная 

литература  

      

 
 
 
 
 



Наименование  
учебного  
предмета 

9 класс  

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

   

Русский язык   20.09.23(К) 
18.10.23(К) 
26.12.23(К) 

   

Литература       

Иностранный 

язык 

(английский) 

  26.09.2023 
21.12.2023 

   

Математика       

Алгебра   24.10.23(К) 
05.12.23.(К) 

   

Геометрия   25.10.23(К) 
08.12.23(К) 

   

Вероятность и 

статистика 

  23.10.23(П)    

Информатика   11.10.2023 (П) 
13.12.2023 (К) 

   

История   13.10.23 (К)    

Обществознани

е 

  22.12.23 (К)    

География   26.10.23 (К)    

Физика   15.09.23(П) 
09.10.23(П) 
16.10.23(П) 

   



20.11.23(К) 
1.12.23(П) 
11.12.23(П) 
27.12.23*П) 
29.12.23.(П) 

Химия       

Биология   12.09.23(п) 
12.10.23(п) 
12.12.23(п) 

   

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов России 

      

Изобразительно

е искусство 

      

Музыка       

Технология       

Физическая 

культура 

  13.09.23 (п) 
20.09.23 (п) 
27.09.23(п) 

   

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

      

Родной язык        

Родная 

литература  
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